
2° Gta attività Master Amatoriale gruppo ARCA Foglio n. 1
03/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/04/2016 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 03:20.00
3 CAPPELLOTTO ANNA 1983 A.R.C.A. 01:23.25
4 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 01:11.12
5 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A. 01:20.00
6 LAZZARI MONICA 2000 A.R.C.A. 01:26.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/04/2016 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 01:43.00
3 VIDAL ALESSANDRO 1970 A.R.C.A. 01:17.00
4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.R.C.A. 01:01.00
5 DRUSIAN SIMONE 1987 A.R.C.A. 01:01.00
6 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A. 01:25.00

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/04/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 03:20.00
3 GIACOMINI ALICE 1987 A.R.C.A. 02:00.00
4 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A. 01:50.00
5 CATTELLAN NAIKE 1982 A.R.C.A. 01:52.00
6 BILLIANI PATRIZIA 1957 A.R.C.A. 02:00.00

Serie n° 1 di 2
2 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A. 01:48.35
3 CHIARVESIO BARBARA 1995 A.R.C.A. 01:45.00
4 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A. 01:28.29
5 ZAMBON ANNALISA 1997 A.R.C.A. 01:43.80
6 FALIERO CHIARA FABIANA 1986 A.R.C.A. 01:48.00

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 BRAGAGNOLO EZIO 1955 A.R.C.A. 01:55.00
2 GALLUCCIO PAOLO 1972 A.R.C.A. 01:48.00
3 DEMARIN PIERO 1998 A.R.C.A. 01:35.00
4 RUSIN FRANCESCO 1972 A.R.C.A. 01:34.00
5 KENDA MARCO 1971 A.R.C.A. 01:34.00
6 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 01:45.00
7 SCOTTON LUCA 1981 A.R.C.A. 01:50.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2° Gta attività Master Amatoriale gruppo ARCA Foglio n. 2
03/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BERTOLA STEFANO 1974 A.R.C.A. 01:31.42
2 MESTRINER ANDREA 1971 A.R.C.A. 01:26.95
3 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A. 01:26.95
4 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 01:26.00
5 SPINACE' MICHELE 1992 A.R.C.A. 01:26.95
6 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A. 01:26.95
7 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 01:27.60
8 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 01:32.85

Serie n° 1 di 3
1 ZARA DAVIDE 1970 A.R.C.A. 01:23.00
2 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 01:20.90
3 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 01:17.80
4 CASAGRANDE MICHELE 1983 A.R.C.A. 01:13.20
5 QUERIN GIOVANNI 1996 A.R.C.A. 01:15.86
6 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 01:20.00
7 BORTOLOSSI STEFANO 1985 A.R.C.A. 01:23.00
8 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 01:25.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BILLIANI PATRIZIA 1957 A.R.C.A. 00:45.00
3 FALIERO CHIARA FABIANA 1986 A.R.C.A. 00:40.20
4 LA PLACA SILVIA 1976 A.R.C.A. 00:37.70
5 BOATTO NICOLETTA 1992 A.R.C.A. 00:38.88
6 CATTELLAN NAIKE 1982 A.R.C.A. 00:42.60

Serie n° 1 di 2
2 CHIARVESIO BARBARA 1995 A.R.C.A. 00:37.00
3 SCABARI REBECCA 1998 A.R.C.A. 00:34.00
4 MENEGALDO MARA 1997 A.R.C.A. 00:30.50
5 FOREST GIADA 2000 A.R.C.A. 00:31.00
6 LICCIARDELLO GIULIA 1986 A.R.C.A. 00:36.00

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:20

Serie n° 5 di 5
2 BERT ROBERTO 1958 A.R.C.A. 00:40.00
3 MARCHESIN STEFANO 1968 A.R.C.A. 00:36.70
4 OLIVIERO ANDREA 1982 A.R.C.A. 00:36.00
5 SCOTTON LUCA 1981 A.R.C.A. 00:36.00
6 SGORLON LORENZO 1969 A.R.C.A. 00:37.00
7 BRAGAGNOLO EZIO 1955 A.R.C.A. 00:45.00

Serie n° 4 di 5
1 POLVEROSI RICCARDO 1995 A.R.C.A. 00:36.00
2 RUSIN FRANCESCO 1972 A.R.C.A. 00:33.00
3 CORDA EMANUELE 1992 A.R.C.A. 00:32.00
4 KENDA MARCO 1971 A.R.C.A. 00:31.00
5 GALLUCCIO PAOLO 1972 A.R.C.A. 00:31.50
6 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 00:32.60
7 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A. 00:35.00

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2° Gta attività Master Amatoriale gruppo ARCA Foglio n. 3
03/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MESTRINER ANDREA 1971 A.R.C.A. 00:30.64
2 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 00:30.00
3 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 00:30.00
4 DEMARIN PIERO 1998 A.R.C.A. 00:30.00
5 MORASSUTTI RICCARDO 1997 A.R.C.A. 00:30.00
6 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 00:30.00
7 SECCI PIERPAOLO 1972 A.R.C.A. 00:30.19
8 CESCON DAVIDE 1985 A.R.C.A. 00:30.70

Serie n° 2 di 5
1 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 00:29.60
2 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:29.40
3 FALCONE ALESSANDRO 1996 A.R.C.A. 00:29.00
4 FABRIS MATTIA 1987 A.R.C.A. 00:28.32
5 POLONI ALESSANDRO 1995 A.R.C.A. 00:28.80
6 BORTOLOSSI STEFANO 1985 A.R.C.A. 00:29.00
7 ZARA DAVIDE 1970 A.R.C.A. 00:29.56
8 GRAMOLA DANIEL 1999 A.R.C.A. 00:30.00

Serie n° 1 di 5
1 SPINACE' MICHELE 1992 A.R.C.A. 00:28.00
2 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:27.90
3 CASAGRANDE ALBERTO 1979 A.R.C.A. 00:27.31
4 CASAGRANDE MICHELE 1983 A.R.C.A. 00:25.50
5 MARCHESIN LUCA 1981 A.R.C.A. 00:25.52
6 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:27.50
7 PAVAN FRANCESCO 1998 A.R.C.A. 00:28.00
8 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 00:28.00

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 LICCIARDELLO GIULIA 1986 A.R.C.A. 01:45.00
3 FOREST GIADA 2000 A.R.C.A. 01:15.60
4 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 01:09.86
5 MENEGALDO MARA 1997 A.R.C.A. 01:12.40
6 TREVISAN ERICA 1988 A.R.C.A. 01:35.00
7 BAFFI STEFANIA 1962 A.R.C.A. 03:20.00

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 MORASSUTTI RICCARDO 1997 A.R.C.A. 01:25.00
3 PAVAN FRANCESCO 1998 A.R.C.A. 01:20.00
4 DRUSIAN SIMONE 1987 A.R.C.A. 00:57.24
5 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 01:19.75
6 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 01:24.40
7 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 01:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Gta attività Master Amatoriale gruppo ARCA Foglio n. 4
03/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 03/04/2016 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 01:40.00
2 BOATTO NICOLETTA 1992 A.R.C.A. 00:48.00
3 SCABARI REBECCA 1998 A.R.C.A. 00:44.00
4 CAPPELLOTTO ANNA 1983 A.R.C.A. 00:38.49
5 LAZZARI MONICA 2000 A.R.C.A. 00:40.00
6 ZAMBON ANNALISA 1997 A.R.C.A. 00:46.10
7 GIACOMINI ALICE 1987 A.R.C.A. 00:50.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 03/04/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 OLIVIERO ANDREA 1982 A.R.C.A. 00:49.00
2 BERT ROBERTO 1958 A.R.C.A. 00:45.00
3 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:44.70
4 CORDA EMANUELE 1992 A.R.C.A. 00:41.00
5 POLVEROSI RICCARDO 1995 A.R.C.A. 00:43.00
6 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A. 00:45.00
7 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 00:46.40
8 MARCHESIN STEFANO 1968 A.R.C.A. 00:50.68

Serie n° 1 di 2
1 GRAMOLA DANIEL 1999 A.R.C.A. 00:37.00
2 SECCI PIERPAOLO 1972 A.R.C.A. 00:36.66
3 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:35.70
4 FALCONE ALESSANDRO 1996 A.R.C.A. 00:33.31
5 PIASENTIN ROBERTO 1989 A.R.C.A. 00:35.00
6 VIDAL ALESSANDRO 1970 A.R.C.A. 00:36.18
7 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:36.90
8 CANCIAN MIRKO 1984 A.R.C.A. 00:40.20

Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 03/04/2016 ore 17:10
Note: La staffetta deve essere composta da 4 femmine e da 4 maschi
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